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(Inf.  wł.).  Setki motocyklistów z Dolnego Śląska i innych regionów kraju spotkały się w
Wambierzycach, by symbolicznie rozpocząć sezon. XII Pielgrzymka Motocyklistów odbyła
się w niedzielę, 26 bm. przyciągając miłośników dwóch kółek. 

 
Spotkanie  rozpoczęło  się  przed Sanktuarium Wambierzyckiej  Królowej  Rodzin  i  Patronki  Ziemi
Kłodzkiej od mszy świętej w intencji motocyklistów i ich rodzin, którą odprawił proboszcz o. Albert
Krzywański. Po nabożeństwie odbyło się tradycyjne poświęcenie pojazdów - symbol bezpiecznego
rozpoczęcia sezonu.
 

 
Po części sakralnej motocykliści  przejechali  na parking przy ul.  Noworudzkiej,  gdzie odbyła się
dalsza  część  wydarzenia.  Na  uczestników  czekała  muzyczna  oprawa  w  wykonaniu  zespołów
Temperatura i Drunk Devil oraz chwila odpoczynku przed dalszą drogą.
 

 
– Przyjmijcie najserdeczniejsze podziękowania, że przyjechaliście do nas tak licznie w tym roku.
Będziemy się starać, żebyście przyjeżdżali jeszcze w następne sezony, abyście odwiedzili gminę i
poznali jej zakamarki od Pasterki, Karłowa aż do Ścinawki Dolnej i w koło. Jedna zasada na motorze:
spiesz się powoli, to do domu wrócisz. Mówię to jako już stary, ale dopiero taki 75 plus motocyklista
– witał ze sceny burmistrz Radkowa Jan Bednarczyk.
 
Organizatorzy - Nowa Ruda Bikers oraz gmina Radków - zadbali o sprawny przebieg wydarzenia i
atmosferę. Koło Gospodyń Wiejskich w Wambierzycach przygotowało „coś na ząb”, a uczestnicy
mogli nabyć pamiątkowe blachy zlotowe.
 

 
Nie  zabrakło  także  konkursów.  Statuetkę  za  najstarszy  motocykl  otrzymał  Jakub Strzelecki  -
właściciel modelu K750 z 1967 roku. Nagrodzono również Józefa z Turka, najstarszego uczestnika
zlotu, który pokonał aż 300 km, by dotrzeć na wydarzenie.
 

 
– To już 12.  spotkanie.  Przyjechało około 500–600 motocykli  i  na pewno jest  ich więcej  niż w
ubiegłym roku. Pogoda dopisała, motocykliści dopisali, więc mamy siły na kolejną edycję. Na przyszły
rok mamy już pomysł, ale to na razie niespodzianka – mówi Łukasz Gizka z Nowa Ruda Bikers.
 
Efektowne maszyny przyciągały uwagę mieszkańców i turystów, którzy chętnie robili sobie z nimi
zdjęcia. Wydarzenie było także okazją do poznania atrakcji gminy Radków, m.in. dzięki obecności
Informacji Turystycznej. O nieco dalszych ekspedycjach opowiadał z kolei Łukasz Zulak ze Ścinawki



Dolnej, autor książki o motocyklowych wyprawach. Powodów do odwiedzenia imprezy było jednak
więcej...
 

 
– To moje drugie rozpoczęcie sezonu w Wambierzycach. Warto tu przyjechać, żeby dobrze zacząć
sezon,  poznać  ludzi  i  zobaczyć  maszyny  z  całej  Polski  –  powiedział  nam  Grzegorz  Wojtal,
motocyklista z Kudowy-Zdroju i dodał: Przy okazji zapraszamy do Kudowy na Motoserce. Zbieramy
krew  w  ramach  ogólnopolskiej  akcji  -  będzie  dużo  atrakcji,  koncerty  i  świetna  atmosfera.
(Tegoroczna edycja Motoserca odbędzie się 2 maja w kudowskim Parku Zdrojowym - przyp. red.).
 
Pielgrzymka motocyklistów w Wambierzycach od lat przyciąga coraz więcej uczestników i na stałe
wpisała się w kalendarz regionalnych wydarzeń. Połączenie tradycji, integracji i pasji do motocykli
sprawia, że dla wielu jest to obowiązkowy punkt rozpoczęcia sezonu.

(bp)
FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:

 


